

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-29072022-237676
SG-DL-E-29072022-237676असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 377]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 206
No. 377]	DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SRAVANA 6, 1944	[N. C. T. D. No. 206

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधि, न्याय और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

फा. सं. 11(57)/प्रशा./एलजे&एलए/19/पीएफ/6223-6233.—संघ लोक सेवा आयोग के पत्र संख्या 1/31(4)/2022-एपी-2 दिनांक 20.07.2022 के तहत विभागीय प्रोन्नति समिति की संप्रेषित सिफारिशों की स्वीकृति के परिणामस्वरूप, दिल्ली के माननीय उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के कानून, न्याय और विधायी मामलों के विभाग के निम्नलिखित सहायक कानूनी सलाहकारों को राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के विधि, न्याय और विधायी मामलों के विभाग में उप-सचिव के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल -11 (67700-208700 रुपये) (गैर-मंत्रालयी राजपत्रित समूह-ए) नियमित आधार पर, चयन पैनल के खिलाफ रिक्ति कैलेंडर वर्ष 2022 पर तत्काल प्रभाव से कार्यवाहक पदोन्नति का आदेश देते हैं।

क्र.सं.	अधिकारी का नाम	जन्म तिथि
1.	श्री मनीष कुमार गौड़.	01.02.1973
2.	श्री मनमीत सिंह वालिया	27.05.1968

उपरोक्त अधिकारी दो वर्ष के लिए परीक्षा पर रहेंगे। इसके अलावा, सिविल अपील जरनैल सिंह और अन्य में भारत के माननीय सर्वोच्च न्यायालय के निर्णय दिनांक 28.01.2022 के अनुसरण में जारी डीओपी एंड टी ओएम नंबर 36012/16/2019-स्था। (Res.) दिनांक 12.04.2022 के संदर्भ में 2011 के एसएलपी (सी) संख्या 30621 से उत्पन्न 2022 की संख्या 629, उपरोक्त पदोन्नति उपरोक्त लंबित अदालती मामले के परिणाम के अधीन होगी।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश तथा उनके नाम से,
कुलदीप सिंह, उप सचिव (प्रशासन)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS

NOTIFICATION

Delhi, the 28th July, 2022

F. No. 11(57)/Admn./LJ&LA/19/PF/:6223-6233.—Consequent upon acceptance of the recommendations of Departmental Promotion Committee's communicated vide Union Public Service Commission's letter No. 1/31(4)/2022-AP-2 dated 20.07.2022, the Hon'ble Lt. Governor of Delhi is pleased to order the Officiating Promotion of the following Assistant Legal Advisors of the Department of Law, Justice and Legislative Affairs, Government of National Capital Territory of Delhi to the post of Deputy Secretary in the pay matrix Level -11 (Rs 67700-208700) (Non-Ministerial Gazetted Group-A) in Department of Law, Justice and Legislative Affairs, Government of National Capital Territory of Delhi, on regular basis, against the select panel for the vacancy calendar year 2022, with immediate effect.

Sl.No.	Name of the officer	Date of Birth
1.	Sh. Manish Kumar Gaur	01.02.1973
2.	Sh. Manmeet Singh Walia	27.05.1968

The above officers will be on probation for two years. Further, in terms of DOP&T OM No 36012/16/2019-Estt.(Res.) dated 12.04.2022 issued in pursuance of judgment dated 28.01.2022 of the Hon'ble Supreme Court of India in Jarnail Singh & Ors in Civil Appeal No 629 of 2022 arising out of SLP (C) No. 30621 of 2011, the above promotion shall be subject to outcome of the aforesaid pending court case.

By Order and in the Name of
Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi,
KULDEEP SINGH, Dy. Secy. (Admn.)